АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​   19.04.2018      №   637-п   рот
О внесении изменений в постановление Администрации города от 17.06.2013 № 929-п «Об определении границ и утверждении схем границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ                               «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Законом Калужской области от 06.04.2006 № 182-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений в сфере оборота алкогольной продукции на территории Калужской области», Уставом муниципального образования «Город Обнинск», Решением Обнинского городского Собрания от 23.04.2013 № 05-44 «Об утверждении способа расчета расстояния от  организаций и(или) объектов, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции до границ прилегающих территорий», апелляционным определением Верховного суда РФ от 13.02.2018 № 85-АПГ17-8

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города от 17.06.2013 № 929-п              «Об определении границ и утверждении схем границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (далее - постановление), следующие изменения:
1.1. Исключить из  пункта 1 постановления подпункты следующего содержания: 1.125.     Общежитие № 1 ИАТЭ НИЯУ МИФИ (приложение №125).

1.126.    Общежитие № 2 ИАТЭ НИЯУ МИФИ (приложение №126).

1.127.    Общежитие № 3 ИАТЭ НИЯУ МИФИ,

1.127.1. Общежитие № 4 ИАТЭ НИЯУ МИФИ  (приложение № 127).

1.128.    Общежитие № 5 ИАТЭ НИЯУ МИФИ (приложение № 128).

1.129.   Общежитие  ГАПОУ  КО «Обнинский колледж технологий и услуг» (приложение № 129).

1.130.  Общежитие ГАПОУ КО «Обнинский колледж технологий и услуг» (приложение № 130).

1.131.  Общежитие ГАПОУ КО «Обнинский колледж технологий и услуг» (приложение № 131).

1.2. Изложить п.1.132.  в новой редакции:  ГАПОУ КО «Медицинский техникум» (приложение №132).

1.3.  Исключить из постановления приложения №№125-131.
1.4.  Приложение  № 132   к  постановлению   изложить  в  новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее Постановление вступает  в  силу  после официального опубликования.
3.  Контроль, за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации города по экономическому развитию Г.Е. Ананьева.

Глава Администрации города                                                                           В.В.Шапша